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Ref. MAL66852

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 43m² Trädgård till salu i Nordost
Mallorca

+34 871 181 063 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Sista nybyggda lyxradhus tillgängligt i Artà, Mallorca. 3
sovrum, privat trädgård, terrasser, gemensam pool och
privat garage. Medelhavsliv, naturligt ljus och autentiskt
byliv.

Upptäck en av de sista möjligheterna att äga ett nybyggt radhus i Artà, en av

de mest autentiska och eftertraktade byarna på nordöstra Mallorca.

Detta eleganta, moderna hem blandar modern arkitektur, naturmaterial och

ett sömlöst inomhus- och utomhusliv, vilket skapar en fastighet utformad för

att omfamna medelhavslivsstilen året runt.

Med sitt söderläge och generösa utomhusutrymmen erbjuder fastigheten

avskildhet, rikligt med naturligt ljus och en lugn atmosfär i hjärtat av en av

Mallorcas charmigaste historiska städer.

Huset är fördelat på två våningar och har ett ljust vardagsrum och matplats i

öppen planlösning, ett fullt utrustat integrerat kök, fönster från golv till tak

och direkt tillgång till en rymlig terrass och privat trädgård. Övre våningen

erbjuder tre sovrum med dubbelsäng och två fullt utrustade badrum, inklusive

en sofistikerad mastersvit med klädkammare, eget badrum och privat terrass.

Fastigheten har också ett privat garage med egen ingång, samt tillgång till ett

exklusivt gemensamt område med pool och anlagda medelhavsträdgårdar.

En exceptionell möjlighet som primärbostad, lyxigt semesterhus eller

långsiktig fastighetsinvestering på Mallorca.

Förväntat färdigställande: september 2026.

lucasfox.se/go/mal66852
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Sista nybyggda lyxradhus tillgängligt i Artà, Mallorca. 3 sovrum, privat trädgård, terrasser, gemensam pool och privat garage. Medelhavsliv, naturligt ljus och autentiskt byliv.

